



Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental

09 de febrero del 2021

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

**ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE CARNETIZACIÓN Y UN PONCHADOR DIGITAL**

Ítem	Cuenta presupuestaria <sup>1</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	Servicio	Ponchador De Asistencias Con Control Digital De Huellas Dactilares	Unidad	1	30,990.00	30,990.00
2	Servicio	Pvc-500 Unidades	Caja	6	3,990.90	23,945.00
3	Servicio	Cinta Data Card	Unidad	15	12,000.00	180,000.00
4	Servicio	Clip Para Carnet	Unidad	262	20.00	5,240.00
5	Servicio	Yoyos Porta Carnet Retrakil Con Suplimacion En Terminacion Trasnparente y Apariencia	Unidad	56	1,000.00	56,000.00
					<b>SUB-TOTAL</b>	<b>296,175.40</b>
					<b>ITEBIS</b>	<b>53,311.57</b>
					<b>TOTAL</b>	<b>349,486.97</b>

**Plan de Entrega Estimado**

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	EN EL DESTINO CONVENIDO EL AYUNTAMIENTO DE SANTO DOMINGO NORTE.	340	08 de marzo de 2021

*O/o Trinidad Martínez*  
Geovanny Blas Rodríguez

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino